
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

0.00
365,324.94

07/OCTUBRE/2025

0.00
365,324.94

17,139,723.00 17,139,723.00

0.00 0.00

25,848,559.67
3,808,177.04 3,808,177.04

25,848,559.67

0.00 0.00

55,932,124.71 3,808,177.04 0.00365,324.94 60,105,626.69

0.00 0.00

2,911,874.00 2,911,874.00

0.00 0.00

2,488,534.51
-3,673,009.46
-3,808,177.04

-3,673,009.46
-1,319,642.53

0.00 0.00

58,420,659.22 -761,135.46 0.00365,324.94 58,024,848.70

2024

2025

2025

0.00 0.00

2024

2024

12,943,842.04 12,943,842.04

2025

2024

2025

0.00 0.00

0.00
0.00

 0.00
0.00
0.00

 0.00

0.00
0.00

 0.00
0.00
0.00

 0.00

365,324.94 365,324.94

55,932,124.71 3,808,177.04 59,740,301.75

0.00 0.00

2,488,534.51 -4,569,312.50 -2,080,777.99

PATRIMONIO

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Aportaciones

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ  DE IGNACIO DE LA LLAVE
Fecha:

CONCEPTO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

CONTRIBUÍDO

HACIENDA PÚBLICA /
PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA /
PATRIMONIO GENERADO

DEL EJERCICIO

EXCESO O INSUFICIENCIA
EN LA ACTUALIZACIÓN DE TOTAL

Donaciones de Capital

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de

Revalúos
Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
  RESPONSABILIDAD DEL EMISOR "

HACIENDA PÚBLICA /

Donaciones de Capital

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Revalúos

Neto de

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores

Saldo Neto en la Hacienda Pública /Patrimonio

30

Aportaciones

LA HACIENDA PÚBLICA /
PATRIMONIO

Neto de

Resultado por Posición Monetaria

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública / Patrimonio Neto de

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Resultado por Posición Monetaria

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública / Patrimonio Neto de

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

LIC. JOSE ENRIQUE DAVILA ESPINOZA DR. RODRIGO RODRIGUEZ FRANCO

DIRECCIÓN GENERALENCARGADA DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. y A. GRACIELA HIDALGO MARTINEZ
_______________________________________________________________________

VERIFICÓ AUTORIZÓELABORÓ
ENCARGADO DE SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS


