

30

## GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

Fecha: 07/OCTUBRE/2025

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUÍDO	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	365,324.94				365,324.94
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	365,324.94				365,324.94
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		55,932,124.71	3,808,177.04		59,740,301.75
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro			3,808,177.04		3,808,177.04
Resultado de Ejercicios Anteriores		25,848,559.67			25,848,559.67
Revalúos		17,139,723.00			17,139,723.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		12,943,842.04			12,943,842.04
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda					
Pública / Patrimonio Neto de 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	365,324.94	55,932,124.71	3,808,177.04	0.00	60,105,626.69
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido					
Neto de 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado					
Neto de 2025		2,488,534.51	-4,569,312.50		-2,080,777.99
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro			-3,673,009.46		-3,673,009.46
Resultado de Ejercicios Anteriores		2,488,534.51	-3,808,177.04		-1,319,642.53
Revalúos			2,911,874.00		2,911,874.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda					
Pública / Patrimonio Neto de 2025				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR "

ELABORÓ ENCARGADADE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. yA. GRACIELA HIDALGO MARTINEZ

ENCARGADO DE SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

LIC. JOSE ENRIQUE DAVILA ESPINOZA

DIRECCIÓN GENERAL

DR. RODRIGO RODRIGUEZ FRANCO